
 6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lista fituese e gjytarëve dhe prokurorëve në vitin shkollor 2002 – 2003 
dhe që u  diplomua në vitin 2005 
 
 

Nr Emer  Mbiemer Shuma e pikeve te 
konkursit 

1 Antonela Prendi 516 gjyqtare 
2 Neritan Cena 501 gjyqatre 
3 Anita Mici 495 gjyqtare 
4 Gentian Medja 480 gjyqtare 
5 Elbana LLuri 470 gjyqtare 
6 Erarben Madhi 467 gjyqtare 
7 Klorinda Cela 467 gjyqtare 
8 Marinela Nuni 462 gjyqtare 
9 Besnik Mahoa 459 gjyqtare 
10 Enton Dhimitri 457 gjyqtare 
11 Ema Gashi 457 gjyqtare 
12 Klodiana Mema 457 gjyqatre 
13 Dorian Karaja 525 prokurore 
14 Bardhok LLeshi 512 prokurore 
15 Edvin Kondili 502 prokurore 
16 Elsa Miha 499 prokurore 
17 Eranda Felaj 474 prokurore 
18 Doloreza Musabelliu 461 prokurore 
19 Elizabeta Imeraj 459 prokurore 
20 Bledar Mustafaraj 454 prokurore 
21 Manjola Trungaj 453 prokurore 
22 Enkeleda Xhengo 449 prokurore 
23 Gentian Trenova 446 prokurore 
24 Neritan Hoxha 445 prokurore 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


